2021 年 1月吉日

お客様各位

ウェルペット・ジャパン合同会社

ウェルネス一部ドライ製品販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがと

うございます。

さてこの度、米国本社の製品ラインナップの見直しに応じて、一部ドライ製品の日本での販売を終了

させていただくこととなりました。詳細については下記にてご確認のほどよろしくお願い致します。

当該製品は弊社在庫限りで販売終了となります。

これまで販売にご尽力いただいた皆様方ならびに、ご愛顧くださっているお客様にはご迷惑をおかけす

ることとなり誠に申し訳ございません。

尚、代替えの製品として、「新製品」を発売致します。別途「ウェルネス新製品発売案内」をご確認い

ただき、切り替えの対応をいただけると幸いです。

 ご不便をお掛けしますが、引続きウェルネス製品をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

以上